2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«24» 06. 2025 г.                                                                                        № 79/1
станица Полтавская

О назначении выборов депутатов Совета

муниципального образования Красноармейский район
восьмого созыва

На основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года               № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Устава муниципального образования Красноармейский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального образования Красноармейский район р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования Красноармейский район восьмого созыва на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Красноармейский район.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Красноармейская.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Максименко Е.П.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения (опубликования) на официальном сайте администрации муниципального образования Красноармейский район www/inform.ru.
Председатель Совета

муниципального образования

Красноармейский район                                                                           А.И. Юрьев
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Красноармейский район

А.П. Науменко